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Protokół nr 3/07 
Komisji Spraw Społecznych 

z dnia 22 stycznia 2007 r. 
 
 
Ad. 1 
 

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Pan Alfred Siama, który 

powitał członków Komisji i zaproszonych gości. 

 
Ad. 2 
Obecni: 

• Przewodniczący                                                           Alfred Siama  

• Wiceprzewodniczący                                                   Kazimiera Pu ślednik 

• Członkowie:                                                                 Józef Czarnecki   

                                                                                          Jaros ław Jędrkowiak 

                                                                                          Grzegorz Józefowski  
 
 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Nieobecny był Radny Pan Mirosław Waluś. 
 
 
Na posiedzenie został zaproszony: 

• Przedstawiciel Biura Promocji i Rozwoju Pan Marian Radecki 

 
Ad. 3 
 
Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił porządek posiedzenia Komisji. 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty 5 głosami „za” przy nieobecności 
Radnego Pana Mirosława Walusia. 
 
Ad. 4 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół Nr 2/07 z posiedzenia Komisji, który 
został przyjęty w wyniku głosowania 5 głosami „za” przy nieobecności Radnego Pana 
Mirosława Walusia. 
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Ad. 5 
 
Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił plan pracy Komisji na 2007 rok. 
 
Radny Pan Jarosław Jędrkowiak stwierdził, że każdy z punktów planu pracy można 

realizować co posiedzenie Komisji. 

 
Radny Pan Jarosław Jędrkowiak złożył wniosek o spotkanie z Dyrektorem Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie Panem Mirosławem Sobkowiakiem. 

 
Przewodniczący Pan Alfred Siama poddał wniosek pod głosowanie. W wyniku głosowania 
wniosek został przyjęty głosami 5 „za” przy nieobecności Radnego Pana Mirosława 
Walusia. 
 
Przewodniczący Pan Alfred Siama poddał pod głosowanie plan pracy Komisji na 2007 rok. 
W wyniku głosowania plan pracy został przyjęty głosami 5 „za” przy nieobecności 
Radnego Pana Mirosława Walusia.  
 
Ad. 6 
 
Przewodniczący Pan Alfred Siama poprosił Pana Mariana Radeckiego o zapoznanie Komisji 

z kalendarzem imprez kulturalnych organizowanych przez Powiat. 

 
Pan Marian Radecki poinformował, że w ubiegłym roku zorganizowano ponad 50 imprez na 

terenie Powiatu. Natomiast w roku 2007 planuje się: 

1. II Spotkanie Działaczy Kultury Powiatu Gostyńskiego – 16 luty br. Koszt około 3000 

zł. 

2. Program słowno – muzyczny nt. profilaktyki uzależnień skierowany do młodzieży 

szkół średnich (2 spektakle dla ZSO, ZSZ, ZSR) w lutym, koszt ok. 3.000zł. 

 

3. II Targi Edukacyjne „Gostyń 2007” połączone z konferencją nt. doradztwa 

zawodowego, Miejsce: hala sportowa Gimnazjum nr 1 i Dom Katolicki. Koszt ok. 

5.000zł. 

 

4. (Ewent.) Wystawa Zwierząt Hodowlanych Pudliszki (współorganizacja – finanse) 

10.000zł. 

 

 



 3 

5. IX dzień Powiatu Gostyńskiego. 

 

6. VIII Ponadpowiatowa Spartakiada osób niepełnosprawnych (współorganizacja). 

 

7. II Powiatowe Święto Plonów – Borek Wlkp. 2007 (współorganizacja). 

 

8. Obchody Narodowego Święta Niepodległości – sala kina „Pod Kopułą”. 

 

9. V Festiwal Przedmiotów Artystycznych na MTP w Poznaniu – grudzień. 

 

 
Radny Pan Jarosław Jędrkowiak zapytał czy udział młodzieży w Targach Edukacyjnych 

jest tak duży ze względu na przepadające w tym dniu lekcje. 
Pan Marian Radecki zauważył, że największe zainteresowanie przypada na godziny 

lekcyjne. 
Przewodniczący Pan Alfred Siama zwrócił uwagę, że warto organizować taką imprezę, by 

ukierunkować zawodowo młodzież. 
Radny Pan Jarosław Jędrkowiak uważa, że można by uatrakcyjnić Targi, co zachęciłoby 

bardziej młodzież do uczestnictwa. 
Radny Pan Jarosław Jędrkowiak zapytał o koncert organizowany na Dzień Powiatu. 

Pan Marian Radecki odpowiedział, że Starostwo otrzymuje oferty z różnych agencji. 

Zauważył, że zespoły muzyczne się cenią i wynajęcie zależy od ceny. Poinformował, że 

przeważnie trochę wspierają sponsorzy. 

Pan Marian Radecki zapoznał radnych z działaniami promocyjnymi Powiatu. Wymienił 

między innymi film o Powiecie, reklamówkę w TV Poznań oraz mapę zabytków Powiatu 

Gostyńskiego. 
Radny Pan Jarosław Jędrkowiak wyraził bardzo pozytywną ocenę działań promocyjnych, 

zaznaczył jednocześnie, że warto organizować przedsięwzięcia ponadpowiatowe, gdzie 

Powiat Gostyński mógłby się prezentować ogólnokrajowo. 

 

Wobec zakończonej dyskusji Przewodniczący Pan Alfred Siama podziękował za przybycie 

Panu Marianowi Radeckiemu i zakończył spotkanie. 

 
Ad. 7 
 
Pani Kazimiera Puślednik złożyła wniosek do Zarządu Powiatu o rozpatrzenie możliwości 

sfinansowania środka „Metaliza” jako wyposażenie karetek pogotowia w celu ratowania 
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życia. Ponadto złożyła wniosek do Komisji o zaproszenie na najbliższe posiedzenie 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 

wyżej wymienionego leku. 
Przewodniczący Pan Alfred Siama poddał wnioski pod głosowanie łącznie. Zostały 
przyjęte głosami 5 „za” przy nieobecności Radnego Pana Mirosława Walusia. 
 
Ad. 8 
 
Przewodniczący Pan Alfred Siama podziękował członkom Komisji, po czym zamknął 

posiedzenie. 

 
 
 
                                                                Przewodnicz ący Komisji Spraw Społecznych 
 
                                                                                         Alfred Siama  
 
 
 
 
Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 

 

 

 
 

 


